
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – pročišćeni tekst 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi:  54/18 – pročišćeni tekst, 
17/20 i 24/20), razmatrajući Informaciju u svezi sa zastupničkim pitanjem zastupnika 
Eldada Mrkaljevića, Skupština Brčko distrikta BiH, na II nastavku 51. redovite sjednice 
održanom 9. studenog 2023. godine, donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1 

Zadužuju se gradonačelnik i odjeli Vlade Brčko distrikta BiH da u suradnji s 
Direkcijom za financije Brčko distrikta BiH u zakonom propisanom roku podnesu zahtjev po 
osnovi prava na povrat akcize na lož-ulje za sve objekte koji su u vlasništvu Brčko distrikta 
BiH a koji koriste ovaj energent za zagrijavanje. 

 
Članak 2 

Zadužuju se gradonačelnik i Vlada Brčko distrikta BiH da prilagode zakonske 
propise u cilju usmjeravanja navedenih sredstava za projekte utopljavanja rezidencijalnih 
objekata. 

  
Članak 3 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-6345/23 
Brčko, 9. 11. 2023. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                     mr. sc. Siniša Milić 


